Constitui objeto do presente contrato a locação de imóvel urbano situado à Rua Aires Francisco de Lima

esquina com a Rua 7 de Setembro, no Distrito de Prudêncio Thomaz, Município de Rio Brilhante – MS, segundo as
condições e especificações previstas no Termo de Referência.

VALOR: R$ 13.104,00 (treze mil cento e quatro reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, com início em 10 de abril de 2024 e término em 10 de abril de 2025.
LICITAÇÃO: Processo Administrativo n.º 014/2024, gerado pela Inexigibilidade de Licitação n.º 003/2024.
ASSINATURAS:  LUCAS CENTENARO FORONI,  Prefeito Municipal,  pelo contratante, e TIAGO RIBEIRO DE

[...]

Objeto Constitui o presente termo de Fomento, a execução

expedição de pesca esportiva para dar ênfase ao
turismo rural em Rio Brilhante.

Justificativa (resumo) O teor do Parecer Técnico do Gestor de Parcerias está
anexado ao processo 0426/2024

Valor da transferência R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais) em parcela única
Valor da contrapartida R$ 0,00
Valor pactuado (valor total) R$ 25.000,00
Assinam pelo Município
Assina pela convenente

Lucas Centenaro Foroni (Prefeito Municipal)
Langrem Chernbin da Silva (Funcerb)
José Márcio Mendes( APERB)